
praha 10 - Majetková, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - VrŠovice
101 38
IČ: 27205703 "
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou b 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Č. j.: P10M - 120/ 2018
Způsob vypraveni: e-mailem
Zajišťuje

Objednávka č. 007/2018

Dodavatel: Mgr. Elena Donátová
LEGALITĚ advokátní kancelář, s.r.o.
Se sídlem: Václavská 12
120 00 Praha 2

Vážená paní magistro,

V Praze dne: 15. 1. 2018

Objednáváme u Vás poskytnutí právního poradenství dle aktuální potřeby objednatele.

Kontaktní osoba

Dohodnutá hodinová sazba: 1.250,- Kč bez DPH

Termín plnění: průběžně do konce 2/2018

Rozsah objednávky: dle skutečně odpracovaných hodin - cca 50 hodin

Způsob platby: fakturou se splatností 30 dni

Splatnost faktur je 30 dni od data doručení, není - li řečeno jinak.
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět.

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 5- ti pracovních dní o dvystaveni této objednávky. v případě, že objednateli
nebude nejpozději k tomuto datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněně jednat jménem dodavatele, kterým
jednající osoba potvrzuje přijeti objednávky a souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel
není oprávněn zahájit na zákhdě objednávky plněni.

Dodavatel bere ria vědomi, že odběratel, PRAHA 10 - Majetková, a.s. jako povinný subjekt, uveřejní tutc objednávku v Registru
smluv dle zák stru smluv.

FRAKA íl- ä",'á,a.s.
Vršovická ííz-n

101 38 Prahz 10 - './,"š0víceIČE 272 OS 7G? ©

, .Pověřen ří pdecnosti
PRAHA 10 ková, a.s. Ú -{ú
přijeb"objed ,zuj,, (ha? ,,, f:. 1- 6?t A) "

l
r

lobchodni firme dodavatelel
lpozice osoby jednzjicil

Doručeni Př%té objednávky potvrzuji v Praze dne

Str. 1


